PREFEITTJRA DE

§Ão MrtuEL DoGUÀMÁ
PÜDER EXÊCU'T'IVO

PORTARIA Ne 6L2/2022,23 DE NOVEMBRO DE 2022.

"n§PÕE SOBR§ Á rrrOUraçÃO DE
sERyrDoR púsr,rco DA pREFETTURA

Do rrruNrcÍrro DE sÃo MIsuEt Do
cugMÁ".

O Prefeito do Município de Sâo Miguel do Guamá, Estado dc Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOI{E§ IEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o ârL 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

R.§SOLVE

ArL ls- NOMEAR o senhor PAUTO VITÓRIO ,ÁQUES PEREIRA ao cargo de provimento em
comissão de CHE§§ DE DEPARTAMENTO D§ H§CURST}S HÍDRICOS lotado na §ECRETARTA
MUNICIPÂL DE MEIO AMBIENTE a partir de DLI\L/2022. DAS: PIV-SM§-CC-CDP-PADRÂO 06, nos
terrnss da Lei Manicipal no 255, de outubro de 2013.

Art, 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
81111/ZDZZ.

ÂrL 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito de Sãa Miguel da Guamú, Estçda do Pará, em 23 de novembro de 2022.
Registrado e publícado na Secretçria Municipal de Adminístração n$. mesmq data supra.

EDUARDO Assinado deforma digital

SAMPAI6 GSMES oorEDruÂRD0sAMPAlo

LEITE:75682028287 LErrE:75682028287

EDUARDO SAMPAIO GOMES TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São Miguel do Guamá -Pará - CEP.68.660-000